報道関係各位

2012年 7月 13日

株式会社パイプドビッツ

パイプドビッツ、カーコンビニ倶楽部の「スパイラル® 」導入事例と紹介動画を公開

～ 基幹システムと「スパイラル®」を「スパイラル®API」で連携 〜

　株式会社パイプドビッツ(本社：東京都港区 代表取締役社長 CEO：佐谷宣昭 証券コード3831、以下

「パイプドビッツ」)は、3,200を超える会社や団体に提供する国内最大規模のクラウドサービス「スパイ

ラル®」を、全国に800店舗以上を展開するカーメンテナンスのトータルショップ「カーコンビニ倶楽部」

を運営している、カーコンビニ倶楽部株式会社(本社：東京都港区 代表取締役社長：林成治、以下「カー

コンビニ倶楽部」)に提供し、導入事例と紹介動画を公開しましたので、お知らせいたします。

　基幹システムと「スパイラル®」をリアルタイム連携し、既存システムを活用しながら、最新アプリケー

ションを構築するカーコンビニ倶楽部の導入事例と、パイプドビッツ・アドバイザリークラブ（PAC）の

Web動画マガジン「佐谷フルスイング」のお客様紹介動画を、ぜひご覧ください。

▼導入事例【カーコンビニ倶楽部】

http://www.pi-pe.co.jp/spiral-suite/case/carcon/

▼佐谷フルスイング「お客様紹介：カーコンビニ倶楽部様」

http://pac.pi-pe.co.jp/sfs.html#a20120713

■　「スパイラル®」とは

　「スパイラル®」は、2012年 5月末現在、官公庁、金融、サービス、教育機関など、幅広い業種・業態

の3,289のお客様にご利用いただいている国内最大規模の情報資産プラットフォームです。販売促進や

CRMにおける顧客情報から、給与明細のような従業員情報まで、皆様からお預かりする様々な重要情報資

産を安全なプラットフォームで管理しています。

　なお、「スパイラル®」はお客様ごとにCO2排出量をお知らせする唯一のASP・PaaS(クラウド)サービス

であり、CO2排出量の可視化等の取り組みを通して地球環境保全の啓発にも貢献してまいります。

URL： http://www.pi-pe.co.jp/spiral-suite/

報道関係者様お問合せ先

株式会社パイプドビッツ　　（http://www.pi-pe.co.jp/）

社長室　広報担当　：　立花

TEL：03-5575-6601　FAX：03-5575-6677

E-mail ： pr@pi-pe.co.jp

　※記載された社名や製品名は各社の登録商標または標章です。

- 1/1 -

http://www.pi-pe.co.jp/spiral-suite/case/carcon/detail.html
mailto:pr@pi-pe.co.jp
http://www.pi-pe.co.jp/
http://www.pi-pe.co.jp/spiral-suite/
http://pac.pi-pe.co.jp/sfs.html#a20120713